
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.114.2015
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 18 sierpnia 2015 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 w Dąbkach Pani Wiesławie Grabińskiej

Na podstawie art.36 a ust. 1, 2 i 13 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
(Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) zarządzam, co nastepuje:

§ 1. Powierzam Pani Wiesławie Grabińskiej stanowisko dyrektora Zespołu Szkół  Nr 3 w Dąbkach przy ul. 
Darłowskiej 6 na okres 5 lat szkolnych, tj. od września 2015r. do 31 sierpnia 2020r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. oświaty i świetlic Urzędu Gminy Darłowo.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2015r.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 72254AE3-A4E2-43D9-82AC-3D0EE003F97D. Podpisany Strona 1


		2015-08-19T09:01:00+0200
	Radosław Głażewski




